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آگهی تغییرات شرکت ایجاد ارتباطات بین الملل شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 182582  و شناسه ملی 10102247612 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شــرکت تعیین شد. آقای محمدکریم ناصرصراف به شماره ملی 4323199351 و آقای حسین جواد محمدعلی عبدالرسول با کد 

فراگیر اتباع خارجی 100026483 و آقای محمدحســام ناصرصراف به شماره ملی 0068399669 را به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.- آقای جعفر رحیمی تبار به شماره ملی 0042368571 به عنوان بازرس اصلی و آقای فریدون کبودوند به 

شماره ملی 3780064677 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

منتهی به 95/12/29 به تصویب رسید.

هدف دشمن، ایجاد اختلال در نظام محاسباتی 
و دستگاه محاسباتی من و شما است. در میدان های 
دیگر، استکبار نتوانسته است، کاری از او برنیامده 
اســت. در میدان های واقعی، تنها دو عامل مادّی در 
اختیار جبهه  اســتکبار بوده و هست: یکی تهدید 
نظامی، یکی تحریم. اســتکبار غیر از این دو هیچ 
چیــز در اختیار ندارد. از لحاظ قدرت منطق، قدرت 
استدلال، توانایی بر اثبات حقّانیّت، دست استکبار 
بسته است. تنها دو کار می تواند بکند: یکی تهدید 
نظامی است که مرتبّ می کند، یکی هم تحریم؛ این 
دو هم علاج دارد. تحریم را با مجاهدتِ در باب اقتصاد 
مقاومتی بایستی خنثی کرد.)بیانات مقام معظم رهبری 

)1393/04/16
»زنگ هشدارِ« اتفاقات دنیای سیاست، در اکثر مواقع 
پیش از وقوع به صدا در می آید و این بستگی به عملکرد افراد 

و دولت ها دارد که آن را تبدیل به فرصت کنند یا بحران.
 رصــد این پالس ها و چیدن برنامه برای برخورد با آن، 
موضوعی است که نه تنها دنیای سیاست بلکه هر عرصه ای 
باید بــه آن توجه کند و با هوشــیاری لازم فضا را به نفع 

خود تغییر دهد.
ارسال پیام غلط به آمریکا!

نمونه بارز زنگ هشــدارِ پیش از اتفاق، ماجرای خروج 
آمریکا از برجام بود.

 دونالــد ترامــپ رئیس جمهور آمریــکا در وعده های 
انتخاباتــی و از ابتدای روی کار آمــدن دولتش پالس های 
خروج از برجام را فرستاده بود و3 بار مجبور به تمدید تعلیق 
تحریم های ایران در قالب برجام شــد اما 12 ژانویه 2018 
با امضای مجدد دســتور تعلیق تحریم های هسته ای، ایران 
را تهدید کرد این آخرین باری اســت که چنین می کند و 
در صورت عدم تغییر برجام مطابق با نظرات و خواست های 
دولت جدید آمریکا او دیگر تحریم های تعلیق شده ایران را 

تمدید نخواهد کرد.
حدود 5 مــاه بعد در 18 اردیبهشــت ماه 97 آمریکا 
رســما از برجام خارج شــد و انتظار می رفــت که دولت و 
دستگاه دیپلماسی کشورمان به همراه کارشناسان اقتصادی 
برنامه هــای لازم را برای این اتفاق تدارک دیده و با رصد و 
دریافت پالس های خروج از برجام ابتکار عمل داشته باشند.
اکنون حدود سه ماه از این رویداد می گذرد و با توجه به 
بحران های پیش آمده این سؤال مطرح می شود آیا برنامه ای 
بــرای رویارویی با این رویــداد وجود دارد و آیا ابتکار عمل 

دست دولت ایران است؟
 در همین رابطه فواد ایزدی عضو هیئت علمی دانشکده 
مطالعات جهان دانشــگاه تهران و کارشناس ارشد مسائل 
بین المللی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »برخی 

اقدامات دولت حتی از برنامه نداشتن هم بدتر بود!«
وی ادامه می دهد:»به عقیــده من این عملکردِ دولت 
بود که آمریکایی ها را مطمئن کرد اگر از برجام خارج شوند 
ایران در آن باقی خواهد ماند، اطمینانی که برخی با چنین 
ادبیاتی »اگر آمریکا برود ایران با اروپا ادامه خواهد داد« به 
طرف مقابل دادند و متاســفانه یقینی را برای آمریکا ایجاد 
کرد که هم می توانند محدودیت های برجام را داشته باشند 

و هم تحریم و هم امتیازهای جدید بگیرند.«
کارشناس ارشــد مســائل بین الملل تصریح می کند: 
»گرفتــن امتیاز جدید را هم عــده ای در دولت پیامش را 
فرســتادند به این معنی که گفتند »ما برجام منطقه ای یا 
برجام دو و ســه می خواهیم«، برجام یعنی مذاکره، مذاکره 
هم یعنی امتیاز بدهید و امتیاز بگیرید، آنها در امتیاز دادن 

آیا برنامه ای برای مقابله با تحریم های جدید وجود دارد؟

فرصت طلایی اقتصاد مقاومتی 
در برابر استکبار

هدیه آقاپور

* ایزدی کارشناس ارشد مسائل بین الملل: زمانی که متوجه شدیم طرف مقابل قصد خروج از برجام را دارد ما 
هم باید به سمت مخالف حرکت می کردیم مانند ارتقای توانمندی های هسته ای، درحالی که سه ماه است آمریکا 

از برجام خارج شده و هنوز هم نمی بینیم کارهایی که به ارتقای توانمندی هسته ای کشورمان منجر می شود و نقض 
برجام هم نیست، صورت بگیرد.

* ذوالنور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: تلاش آمریکا بر این است که ورود ارز 
به کشورمان را کاهش دهد تا ذخایر ارزی ما دچار مشکل شود در نتیجه دولت باید مدیریت 
بهینه ذخایر ارزی را انجام دهد و مصرف بی رویه آن را مهار کند. به عنوان مثال ارز مسافری 

باید مدیریت شود، ضرورتی ندارد فردی می خواهد برود آنتالیا و... ما به او ارز اختصاص دهیم.

ضعیف هستند اما احساس کردند می توانند امتیاز بگیرند.«
ایزدی تصریح می کند: »طرف مقابل احساس کرده است 
که دولت ایران آمادگی دادن امتیاز در حوزه منطقه و بحث 
موشکی را دارد و در نهایت نتیجه این شد تا دشمنان طمع 
کنند درحالی که برجام را هم دارند در حوزه های دیگرهم 

از ما امتیاز بگیرند.«
وی می افزایــد: »در داخل نه تنهــا کار جدی ای برای 
مقابله با خروج آمریکا از برجام نشــد بلکه کارهایی صورت 
گرفت که پیام اشتباه فرستاده شد، درواقع اگر دولت کاری 
نمی کرد بهتر بود، پیام صحیح و کار درست این بود زمانی 
که متوجه شــدیم طرف مقابل قصد خروج از برجام را دارد 
ما هم باید به سمت مخالف حرکت می کردیم مانند ارتقای 
توانمندی های هســته ای، درحالی که سه ماه است آمریکا 
از برجام خارج شــده و هنوز هم نمی بینیم کارهایی که به 
ارتقای توانمندی هسته ای کشورمان منجر می شود و نقض 

برجام هم نیست صورت بگیرد.«
این کارشناس ارشد مسائل بین الملل تاکید می کند: »از 
ابتدای دولت ترامپ ما باید با کارهایی از قبیل ارتقای توان 
هسته ای اجازه نمی دادیم این یقین را پیدا کنند که در صورت 

خروج آمریکا، ایران در برجام باقی می ماند.«
وی اضافه می کند: »البته اکنون حرف های بهتری زده 
می شود از جمله اینکه »اگر ایران نفت نفروشد دیگران هم 
نمی توانند بفروشند« اما متاسفانه این حرف ها را هم کسی در 
دنیا جدی نمی گیرد، چراکه یک برآوردی نسبت به مسئولین 
قوه مجریه ما دارنــد و می دانند این ها جنبه تهدید دارد و 

بعــد هم می بینیم که حرف ها را هم عوض می کنند، نمونه 
آن صحبت هایی بود که در مقابل سفیر انگلیس زده شد!«

ایزدی تاکید می کند: »با خروج آمریکا از برجام تحرک 
مناسب و تحول خاصی در سیاست خارجی ما صورت نگرفته 
اســت و این طرف مقابل را تشوق می کند به سیاست هایی 

که دارد ادامه دهد.«
برای مقابله با تحریم ها آماده ایم؟

پس از خروج آمریکا از برجام زنگ هشدار سرازیر شدن 
تحریم ها به سمت ایران به شدت به صدا درآمد.

البته رئیس کمیته فرعی خاورمیانه و شــمال آفریقای 
کمیته روابــط خارجی مجلس نماینــدگان آمریکا پیش 
از خــروج از برجــام گفته بود؛ آمریکا چنــان تحریم های 
فلج کننده ای علیه ایران وضع خواهد کرد که مجبور شــود 
بار دیگر در تصمیم خود مبنی بر توسعه برنامه موشک های 

بالستیک تجدید نظر کند.
برایان هوک نیز رئیس  طرح های سیاســی وزارت امور 
خارجه آمریکا اعلام کرد: بخش کلیدی استراتژی ما، ایجاد 

حداکثر فشار دیپلماسی و اقتصادی بر ایران است. 
اکنــون انتظــار می رود بــا توجه به تجربــه برجام و 
هشدارهایی که در زمینه تحریم داده شده اقدامات مناسب 
صورت گیــرد و راهکارهای لازم برای مقابله با موج جدید 

تحریم ارائه شود.
حجت الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنور نماینده مردم 
قم و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اســلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 

»معتقدم وزارت امورخارجه و متولیان آن به مردم حقیقت 
را نگفتند بلکه خلاف آنچه بود را اطلاع رسانی کردند ؛ بارها 
و بارها مقامات وزارت امورخارجه در ســناریو های مختلف 
اعــلام کردند که ما برای وضعیت های مختلف برنامه داریم 

درحالی که چنین نبود.«
وی ادامه می دهد:»دو وضعیت بیشــتر برای ما مطرح 
نبود، یکی اینکه ترامپ در برجام باقی بماند که خب برنامه 
جاری به حســاب می آمد و تمهیدات خاصی نیاز نداشت، 
وضعیــت دیگر خــروج آمریکا از برجام بــود که ما نیاز به 
برنامه داشــتیم اما متاسفانه دولت هیچ برنامه خاصی برای 

آن نداشت.«
نسخه شفا بخشی به نام اقتصاد مقاومتی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
تصریح می کند: »امروز دولت باید به نســخه شــفابخش 
)اقتصاد مقاومتی( که تنهــا راه درمان وضعیت اقتصادی 
کشور اســت بپردازد و 24 اصل آن را مو به مو باید پیاده 

و اجرا کند.«
ذوالنور تاکید می کند: »مبانی 24 اصل اقتصاد مقاومتی 
بسیار روشن و قابل اجرا است از جمله تکیه بر توان داخلی، 
استحکام ساخت داخلی، افزایش و تقویت تولید، صادرات 
محور کردن اقتصاد، تکیه بر ارتباط با همســایگان با توجه 
به اینکه ما در تحریم به سر می بریم دولت باید یک معاونتی 
ایجاد می کرد به نام معاونت ارتباط با همسایگان که متاسفانه 

شاهد چنین تحرکاتی از سوی دولت نبودیم.«
وی اضافه می کند:»آن چیزهایی که می توانســت مانع 

اجرای نقشه های آمریکا علیه ایران شود را دولت بر آنها تکیه 
نکرد بلکه گاهی عکس آن نیزعمل کرد.«

نماینده مردم قم با اشاره به بحران فعلی ارز در کشورمان 
می افزاید: »تلاش آمریکا بر این است که ورود ارز به کشورمان 
را کاهش دهد تا ذخایر ارزی ما دچار مشکل شود در نتیجه 
دولت باید مدیریت بهینه ذخایر ارزی را انجام دهد و مصرف 
بی رویــه آن را مهار کند. به عنوان مثال ارز مســافری باید 
مدیریت شود، ضرورتی ندارد فردی می خواهد برود آنتالیا 

و... ما به او ارز اختصاص دهیم.«
ذوالنــور ادامه می دهد: » یک زمانی هســت که وزارت 
بهداشــت گواهــی می کند مریضی در داخل کشــور قابل 
درمان نیست و باید برود خارج که خب در اینجا باید به او 
ارز اختصاص داده شود، همچنین در بحث ارز دانشجویی، 
رشــته ای نیســت که در داخل وجود نداشــته باشد پس 
چرا کســی بخواهد برود خارج درس بخواند ؟ مایل اســت 
برود اشــکال ندارد چرا از جیب مردم بخواهد تحصیل کند 
و ما نباید چنیــن ارزی به او اختصاص دهیم، هرکس هم 
می خواهد در بیرون درس بخواند اگر توانمندی دارد برود.«
وی یادآور می شود: »ورود بسیاری از کالاها غیر از این 
1400 قلمی که خیلی هم دیر اعلام شد باید جلوگیری شود، 
اسب مسابقه، الاغ، سگ، خرگوش، پرنده و گل های زینتی 
چه ضرورتی دارد ثبت ســفارش شوند و وارد شوند آن هم 
به قیمت فشــار اقتصادی و ارزی بر مردم، فروش سگ های 
آپارتمانی چرا بایــد از ارز ارزان جیب مردم صورت گیرد؟ 

دولت باید از این اتفاقات جلوگیری می کرد.«

 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
با  اشــاره به مدیریت فلزات گران بها تصریح می کند:»امروز 
هیچ اتفاق خاصی نسبت به سال گذشته نیفتاده، نه فروش 
نفت کاهش پیدا کرده و نه ذخایر ارزی دچار مشــکل شده 
و نه هنوز تحریم خاصی اعمال شــده، پس علت این وضع 
آشفته چیست؟ یک عامل آن جنگ روانی است و عامل دوم 

هم بی کفایتی دولت در مدیریت کشور است.«
ذوالنور خاطرنشان می کند: »سیاست های غلط باعث بروز 
چنین بحران هایی در کشور شده است از جمله ناتوانی و مسیر 
کج بانک مرکزی در بحث مؤسسات مالی سیاست های پولی 
و بانکی به ویژه اقدامــات نابه جای بانک مرکزی در زمانی 

خاص چنین وضعیتی را برای کشور درست کرد.«
راه اول و آخر

تحریــم اقتصــادی در طول انقلاب اســلامی یکی از 
حربه های اصلی مستکبران علیه ملت انقلابی ایران اسلامی 

بوده است.
مهرداد بائوج لاهوتی نماینده مردم گیلان، لنگرود و عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »از روز اول همه می دانستند که با دشمن 
مذاکره می کنیم و دنیا متوجه شد ایران اهل منطق بوده و 

بدعهدی آمریکا هم بار دیگر به اثبات رسید.«
وی ادامه می دهد: »تا معیار و ملاک راه ما، انقلاب است 
طبیعی است که دشمنی دشمنان از جمله آمریکا همراهمان 
باشد، بنابراین بهترین راه برای مقابله با تحریم ها و به طور 
کلی کید دشمنان، مقاوم سازی اقتصاد است که متاسفانه 

پس از انقلاب از آن غافل شدیم در صورتی که اگر اقتصاد 
مقاوم داشتیم هرگز مقابل این تکان ها نمی لرزیدیم.«

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس می افزاید: »در 
کنار این تهدیدها همیشــه فرصت وجود دارد، اولین کاری 
کــه دولت باید بکنــد ارز را از فضای روانی خارج کند و در 
قدم بعد به بررسی توان های داخلی برای راه اندازی تولیدات 
کالا بپــردازد که از این طریق هم بیکاری رفع شــود و هم 

اقتصاد پویا داشته باشیم.«
لاهوتی تاکیــد می کند: »درســایه تهدید تحریم، 
بهترین فرصت اســت تا نگاه به واردات تصحیح شــود و 
بروکراسی های اداری کم شود و نقدینگی ای که در جامعه 
وجود دارد و آسیب جدی برای کشور شده است باید به 
سمت نیاز جامعه هدایت شود، سرمایه گذاری که پول در 
دســتش است به جای اینکه به سمت طلا و دلالی برود 
به کمک اقتصاد بیاید که این امر مســتلزم جذب اعتماد 

سرمایه گذاران است.«
وی خاطرنشــان می کند: »با توجــه به بحران فعلی و 
تکان های اقتصادی پیش رو دولت باید تیم اقتصادی خود 

را ترمیم کند و با عزم جدی پای کار باشد.«
طبــق فرموده مقام معظم رهبری، در هر جایی که 
به توانایی دست پیدا کنیم، آنجا تحریم از بین می رود؛ 
و تحریم مال آنجایی اســت که دست شما بسته است 
و در هر بخشــی که شــما بتوانید از خودتان تحرّک و 
پیشرفت نشــان بدهید، طرف احساس می کند تحریم 

یک کار لغَوی است.

به اســتناد صورتجلســه هیئت 
 1397/2/25 مــورخ  مدیــره 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - 
محمد مانده گاران به شماره ملی 
نمایندگی  بــه   1829238231
از شــرکت ایجــاد محیــط به 
شناســه ملی 10101318872 
به ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیــره و روزبه ولی پور کلتی به 
شــماره ملی 1376600978 به 
نمایندگی از شــرکت نوسازی و 
عمران اکباتان به شناســه ملی 
ســمت  بــه   10101337982
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 
و علی اکبــر تقی چیت ســاز به 
شــماره ملــی 0451088948 
تولیدی  از شرکت  نمایندگی  به 
خانه گســتر بــه شناســه ملی 
ســمت  بــه   10100591416
انتخاب  رئیــس هیئت مدیــره 
قراردادها،  کلیــه   - گردیدنــد. 
اسناد و اوراق تجاری و تعهدآور 
از قبیل چک، سفته، برات و غیره 
و همچنین افتتاح حســاب های 
از حساب های  پرداخت  و  بانکی 
مذکــور، بســتن آنهــا و کلیه 
عملیات پولــی، مالی و اعتباری 
شــرکت با امضــاء مدیرعامل و 
یکــی از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت خواهد بود و 
در غیاب مدیرعامل با امضای دو 
عضو هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و مکاتبات 
بــا امضای مدیرعامــل همراه با 
مهر شرکت و در غیاب ایشان با 
امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره 
با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات 
شرکت تجهیز محیط
 سهامی خاص به 

شماره ثبت 89639 
و شناسه ملی 

10101340144

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1396/10/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شــد:  ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 95 

تصویب شــد. اعضــای هیئت مدیره بــرای مدت دو 

سال بشرح ذیل انتخاب شــدند: محمود نجفی اصل 

کد ملی 0033843465 حســین نجفــی اصل کد 

ملــی 0042485266 قاســم نجفی اصــل کد ملی 

0042994357 موسسه حسابرسی پارس ارکان تراز 

شناســه ملی 10320847692 بعنوان بازرس اصلی 

و موسســه حسابرسی تراز مشــهود محتسب شناسه 

ملی 14007130998 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه کیهان 

بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت نشــر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۷۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۷۵00۷0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/12/2 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای پرویز خاکپور با کد ملی 

0044729111 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای نادر 

خاکپور با کد ملی 0049382403 به سمت نایب رئیس 

هیئــت مدیره و آقای محمد حیدری تبریزی با کد ملی 

0937492507 بعنوان مدیرعامل شرکت انتخاب شدند. 

کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از جمله چک، سفته و برات با 

امضاء متفق رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و در غیاب 

هر یک از آنان با امضاء متفق دو عضو هیئت مدیره همراه 

با مهر شــرکت معتبر می باشد و اسناد و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان با 

امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی و همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت فرآیند صنعت ساختمان گیو 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۹6۳6 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۹۹۷۵۲۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

لذا از کلیه شرکت های توانمند و صلاحیتدار که دارای سابقه فعالیت در 
زمینه فوق می باشند دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ 1397/6/3 
جهت دریافت اســناد مناقصه به نشــانی: تهران، میدان بسیج، خیابان 
خــاوران، بعد از میدان گل امام  رضا)ع(، جنب کارخانه ســیمان تهران، 
گروه صنعتی شهید عارفی )ذوب فلزات فجر(، مدیریت بازرگانی مراجعه 

نمایند. )تلفن: 33421185- 33421177(
1- مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
2- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3- واریز مبلغ 200/000 ریال جهت دریافت اســناد شرکت در مناقصه 
به حســاب جاری شــماره 1291800036206 بانک سپه ذوب فلزات 

غنی آباد تهران کد 1291 )یا از طریق دستگاه کارتخوان( به نام شرکت 
توسعه منابع انرژی توان و ارائه معرفی نامه الزامی می باشد.

4- سپرده تضمین شرکت در مناقصه های فوق، به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا چک بانکی در وجه شــرکت توسعه منابع انرژی توان- گروه 

صنعتی شهید عارفی می باشد.
5- آخرین مهلت ارسال پاکات تا تاریخ 1397/6/14 می باشد.

6- شــرکت کنندگان در مناقصه ردیف 2 می بایستی از نیروی انتظامی 
مجوز داشته باشند.

7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصات فوق، در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد.

)آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای(
گروه صنعتی شهید عارفی در نظر دارد بخشی از امور خدماتی و حفاظتی و مراقبتی خود را برای مدت یک سال به شرح جدول ذیل را از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای پیمانسپاری نماید.

م الف 1568

مبلغ تضمین )ریال(موضوعشماره مناقصهردیف
500.000.000نگهداری فضای سبز و خدمات عمومی و اداری گروه فجر )1 و 2( و شهرک شهید فتاحی19754
500.000.000انتظامات گروه )فجر 1 و 2(، شهرک شهید فتاحی و معدن مس طرود29782

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی)فشرده( 
T-ACS۱00-۹۷-۵-۱۱ به شماره

موضوع: خرید، نصب و راه اندازی 59 دستگاه تیغه برف روب
شــرکت فرودگاههــا و ناوبری هوایی ایــران در نظر دارد نســبت بــه خرید، نصــب و راه انــدازی 59 دســتگاه تیغه بــرف روب از 
 طریــق مناقصــه عمومی اقــدام نماید. در صــورت تمایل بــه دریافت اســناد مناقصه به صــورت حضوری بــا پرداخت مبلــغ 300/000 ریال
)سیصد هزار ریال( از طریق دستگاه کارت خوان)POS( مستقر در اداره درآمد شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

تهران- فرودگاه بین المللی مهرآباد- بلوار معراج- ســاختمان شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایــران- اداره کل تدارکات و تامین 
تجهیزات- اداره امور مناقصات و قراردادها. تلفن: 61022366

در صورت نیاز به دریافت اسناد بصورت غیرحضوری از طریق پایگاه ملی مناقصات http//iets.mporg.ir اقدام نمایند.
موضوع  فراخوان مناقصه عمومیشماره فراخوان عمومی
T-ACS100-97-5-11خرید، نصب و راه اندازی 59 دستگاه تیغه برف روب

مهلت خرید و دریافت اسناد تا پایان ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 97/5/30 می باشد.
مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 97/6/19 می باشد.

اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات
شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران م الف1564

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران


